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800m, M9, M8, W9, W8 27.09.2025 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 47 WOLF Emil 2016 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

M9 1. 3:07

2 46 WOLF Anton 2016 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

M9 2. 3:10 + 0:03

3 42 UHRIG Maja 2017 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

W8 1. 3:19 + 0:12

4 54 EHRHARD Ben 2017 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

M8 1. 3:29 + 0:22

5 86 LORENZ Mina 2017 GER RvGS Gammelsbach W8 2. 3:34 + 0:27
6 96 FUCHS Viktoria 2016 GER TSV Höchst W9 1. 3:34 + 0:27
7 95 KNORR Theo 2017 GER TSV Höchst M8 2. 3:46 + 0:39
8 30 HELM Marlene 2017 GER LG Odenwald / SC

Beerfelden
W8 3. 3:53 + 0:46

9 37 HERING Maxim 2017 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

M8 3. 3:57 + 0:50

10 53 PÜRSING Mara 2018 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W8 4. 3:58 + 0:51

11 94 FUCHS Marc 2018 GER TSV Höchst M8 4. 4:01 + 0:54
12 27 HELM Louise 2017 GER LG Odenwald / SC

Beerfelden
W8 5. 4:02 + 0:55

13 57 PÜRSING Maylin 2017 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W8 6. 4:03 + 0:56

14 45 WALZ Lounis 2017 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

M8 5. 4:05 + 0:58

800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 47 WOLF Emil 2016 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

M9 3:07

2 46 WOLF Anton 2016 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

M9 3:10 + 0:03

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 54 EHRHARD Ben 2017 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

M8 3:29

2 95 KNORR Theo 2017 GER TSV Höchst M8 3:46 + 0:17
3 37 HERING Maxim 2017 GER LG Odenwald / SC

Beerfelden
M8 3:57 + 0:28

4 94 FUCHS Marc 2018 GER TSV Höchst M8 4:01 + 0:32
5 45 WALZ Lounis 2017 GER LG Odenwald / SC

Beerfelden
M8 4:05 + 0:36

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 96 FUCHS Viktoria 2016 GER TSV Höchst W9 3:34
800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 42 UHRIG Maja 2017 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

W8 3:19

2 86 LORENZ Mina 2017 GER RvGS Gammelsbach W8 3:34 + 0:15
3 30 HELM Marlene 2017 GER LG Odenwald / SC

Beerfelden
W8 3:53 + 0:34

4 53 PÜRSING Mara 2018 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W8 3:58 + 0:39

5 27 HELM Louise 2017 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

W8 4:02 + 0:43

6 57 PÜRSING Maylin 2017 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W8 4:03 + 0:44
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1,2 km, M11, M10, W11, W10 27.09.2025 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 63 KISLINSKIY Mara 2014 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W11 1. 4:32

2 90 WALTER Ida 2014 GER SV 1896 Mörlenbach W11 2. 4:35 + 0:03
3 66 PÜRSING Malea 2014 GER LG Odenwald / TSG

Bad König
W11 3. 4:47 + 0:15

4 65 KISLINSKIY Nele 2014 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W11 4. 5:12 + 0:40

5 58 GEIST Haily 2015 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W10 1. 5:14 + 0:42

6 59 REEG Marie 2015 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W10 2. 5:20 + 0:48

7 60 KISLINSKIY Lilli 2014 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W11 5. 5:21 + 0:49

8 61 SCHLÖßMANN Johanna 2015 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W10 3. 5:23 + 0:51

9 49 HERING Elisa 2015 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

W10 4. 5:27 + 0:55

10 50 KLEIN Annabelle 2015 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

W10 5. 5:41 + 1:09

11 97 SCHÄFER Sophia Emilia 2014 GER TSV Höchst W11 6. 5:52 + 1:20
1,2 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 63 KISLINSKIY Mara 2014 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W11 4:32

2 90 WALTER Ida 2014 GER SV 1896 Mörlenbach W11 4:35 + 0:03
3 66 PÜRSING Malea 2014 GER LG Odenwald / TSG

Bad König
W11 4:47 + 0:15

4 65 KISLINSKIY Nele 2014 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W11 5:12 + 0:40

5 60 KISLINSKIY Lilli 2014 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W11 5:21 + 0:49

6 97 SCHÄFER Sophia Emilia 2014 GER TSV Höchst W11 5:52 + 1:20
1,2 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 58 GEIST Haily 2015 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W10 5:14

2 59 REEG Marie 2015 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W10 5:20 + 0:06

3 61 SCHLÖßMANN Johanna 2015 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W10 5:23 + 0:09

4 49 HERING Elisa 2015 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

W10 5:27 + 0:13

5 50 KLEIN Annabelle 2015 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

W10 5:41 + 0:27

2,1 km, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 205 BISCHOF Colin 2011 GER TSV Höchst M14 1. 7:14
2 208 PFANNMÜLLER Phillip 2010 GER TSV Höchst M15 1. 7:18 + 0:04
3 77 MEISINGER Paul 2012 GER LG Odenwald / TSG

Bad König
M13 1. 7:20 + 0:06

4 99 SCHMIDT Leonard 2013 GER TSV Höchst M12 1. 7:29 + 0:15
5 209 SCHMUCKER Felix 2010 GER TSV Höchst M15 2. 8:01 + 0:47
6 85 HEERS Jesper 2010 GER LG Odenwald / TSV

Weiten-Gesäß
M15 3. 8:10 + 0:56

7 98 BISCHOF Noelle 2013 GER TSV Höchst W12 1. 8:44 + 1:30
8 71 SCHROD Mayla 2013 GER LG Odenwald / TSG

Bad König
W12 2. 8:44 + 1:30

9 78 SEGBERS Luisa 2012 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W13 1. 8:58 + 1:44

10 206 SCHÄFER Johanna Mia 2011 GER TSV Höchst W14 1. 9:38 + 2:24
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2,1 km, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 - Fortsetzung 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

11 67 GEIST Jaden Liam 2013 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

M12 2. 9:42 + 2:28

2,1 km, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 208 PFANNMÜLLER Phillip 2010 GER TSV Höchst M15 7:18
2 209 SCHMUCKER Felix 2010 GER TSV Höchst M15 8:01 + 0:43
3 85 HEERS Jesper 2010 GER LG Odenwald / TSV

Weiten-Gesäß
M15 8:10 + 0:52

2,1 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 205 BISCHOF Colin 2011 GER TSV Höchst M14 7:14
2,1 km, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 206 SCHÄFER Johanna Mia 2011 GER TSV Höchst W14 9:38
2,1 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 77 MEISINGER Paul 2012 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

M13 7:20

2,1 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 99 SCHMIDT Leonard 2013 GER TSV Höchst M12 7:29
2 67 GEIST Jaden Liam 2013 GER LG Odenwald / TSG

Bad König
M12 9:42 + 2:13

2,1 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 78 SEGBERS Luisa 2012 GER LG Odenwald / TSG
Bad König

W13 8:58

2,1 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 98 BISCHOF Noelle 2013 GER TSV Höchst W12 8:44
2 71 SCHROD Mayla 2013 GER LG Odenwald / TSG

Bad König
W12 8:44

5 km, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 429 SAUTER Lynn Emily 2006 GER LG Odenwald / TSV
Erbach

WJU20 1. 23:32

aW 406 WENZ Anna Maria 2010 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

MJU18 27:04 + 3:32

5 km, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 429 SAUTER Lynn Emily 2006 GER LG Odenwald / TSV
Erbach

WJU20 23:32
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5 km, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

aW 406 WENZ Anna Maria 2010 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

MJU18 27:04

10 km, Frauen, Männer und Master-Klassen 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 52 WENZ Carlayl 1985 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

M40 1. 38:42

2 220 REIMUND Martin 1995 GER Lauftreff Ober-
Ramstadt

M30 1. 42:33 + 3:51

3 218 KABEL Tobias 1982 GER TSV Sensbachtal M40 2. 44:57 + 6:15
4 211 HEERS Gesa 1972 GER VfL Michelstadt W50 1. 45:48 + 7:06
5 89 STOJETZ Werner 1964 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
M60 1. 46:25 + 7:43

6 216 GRÖSSL Christoph 1983 GER M40 3. 49:06 + 10:24
7 87 REEG Alexandra 1977 GER Skiclub Güttersbach

e.V.
W45 1. 50:12 + 11:30

8 91 WALTER Sandra 1977 GER SV 1896 Mörlenbach W45 2. 51:36 + 12:54
9 219 REIMUND Melina 2002 GER Ober-Ramstadt W 1. 52:26 + 13:44

10 2 ARNOLD Rolf 1959 GER Fürth M65 1. 53:28 + 14:46
11 92 SCHMIDT Sabine 1973 GER SV Fröhlichkeit

Falken-Gesäß
W50 2. 56:24 + 17:42

12 9 KRAWIETZ-ARNOLD Ute 1958 GER Fürth W65 1. 56:42 + 18:00
13 93 SCHMIDT Stefan 1969 GER SV Fröhlichkeit

Falken-Gesäß
M55 1. 1:03:40 + 24:58

14 217 THOMASBERGER Werner 1954 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

M70 1. 1:06:42 + 28:00

15 214 LÖB Michelle 2001 GER W 2. 1:08:25 + 29:43
16 222 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach M55 2. 1:12:25 + 33:43

10 km, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 219 REIMUND Melina 2002 GER Ober-Ramstadt W 52:26
2 214 LÖB Michelle 2001 GER W 1:08:25 + 15:59

10 km, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 220 REIMUND Martin 1995 GER Lauftreff Ober-
Ramstadt

M30 42:33

10 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 52 WENZ Carlayl 1985 GER LG Odenwald / SC
Beerfelden

M40 38:42

2 218 KABEL Tobias 1982 GER TSV Sensbachtal M40 44:57 + 6:15
3 216 GRÖSSL Christoph 1983 GER M40 49:06 + 10:24

10 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 87 REEG Alexandra 1977 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

W45 50:12

2 91 WALTER Sandra 1977 GER SV 1896 Mörlenbach W45 51:36 + 1:24
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10 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 93 SCHMIDT Stefan 1969 GER SV Fröhlichkeit
Falken-Gesäß

M55 1:03:40

2 222 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach M55 1:12:25 + 8:45
10 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 211 HEERS Gesa 1972 GER VfL Michelstadt W50 45:48
2 92 SCHMIDT Sabine 1973 GER SV Fröhlichkeit

Falken-Gesäß
W50 56:24 + 10:36

10 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 89 STOJETZ Werner 1964 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

M60 46:25

10 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 2 ARNOLD Rolf 1959 GER Fürth M65 53:28
10 km, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 9 KRAWIETZ-ARNOLD Ute 1958 GER Fürth W65 56:42
10 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 217 THOMASBERGER Werner 1954 GER Skiclub Güttersbach
e.V.

M70 1:06:42
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800m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:10
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 WOLF Emil 2016 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 3:07
2 46 WOLF Anton 2016 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 3:10

800m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:10
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 EHRHARD Ben 2017 GER LG Odenwald / TSG Bad König 3:29
2 95 KNORR Theo 2017 GER TSV Höchst 3:46
3 37 HERING Maxim 2017 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 3:57
4 94 FUCHS Marc 2018 GER TSV Höchst 4:01
5 45 WALZ Lounis 2017 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 4:05

800m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:10
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 FUCHS Viktoria 2016 GER TSV Höchst 3:34
800m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:10
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 UHRIG Maja 2017 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 3:19
2 30 HELM Marlene 2017 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 3:53
3 53 PÜRSING Mara 2018 GER LG Odenwald / TSG Bad König 3:58
4 27 HELM Louise 2017 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 4:02
5 57 PÜRSING Maylin 2017 GER LG Odenwald / TSG Bad König 4:03

1,2 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 KISLINSKIY Mara 2014 GER LG Odenwald / TSG Bad König 4:32
2 66 PÜRSING Malea 2014 GER LG Odenwald / TSG Bad König 4:47
3 65 KISLINSKIY Nele 2014 GER LG Odenwald / TSG Bad König 5:12
4 60 KISLINSKIY Lilli 2014 GER LG Odenwald / TSG Bad König 5:21
5 97 SCHÄFER Sophia Emilia 2014 GER TSV Höchst 5:52

1,2 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 GEIST Haily 2015 GER LG Odenwald / TSG Bad König 5:14
2 59 REEG Marie 2015 GER LG Odenwald / TSG Bad König 5:20
3 61 SCHLÖßMANN Johanna 2015 GER LG Odenwald / TSG Bad König 5:23
4 49 HERING Elisa 2015 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 5:27
5 50 KLEIN Annabelle 2015 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 5:41

2,1 km, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 PFANNMÜLLER Phillip 2010 GER TSV Höchst 7:18
2 209 SCHMUCKER Felix 2010 GER TSV Höchst 8:01
3 85 HEERS Jesper 2010 GER LG Odenwald / TSV Weiten-Gesäß 8:10

2,1 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 BISCHOF Colin 2011 GER TSV Höchst 7:14
2,1 km, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 SCHÄFER Johanna Mia 2011 GER TSV Höchst 9:38
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2,1 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 MEISINGER Paul 2012 GER LG Odenwald / TSG Bad König 7:20
2,1 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 SCHMIDT Leonard 2013 GER TSV Höchst 7:29
2 67 GEIST Jaden Liam 2013 GER LG Odenwald / TSG Bad König 9:42

2,1 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 SEGBERS Luisa 2012 GER LG Odenwald / TSG Bad König 8:58
2,1 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 14:50
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 BISCHOF Noelle 2013 GER TSV Höchst 8:44
2 71 SCHROD Mayla 2013 GER LG Odenwald / TSG Bad König 8:44

10 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 WENZ Carlayl 1985 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 38:42
10 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 REEG Alexandra 1977 GER Skiclub Güttersbach e.V. 50:12
10 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 SCHMIDT Stefan 1969 GER SV Fröhlichkeit Falken-Gesäß 1:03:40
2 222 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach 1:12:25

10 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 211 HEERS Gesa 1972 GER VfL Michelstadt 45:48
2 92 SCHMIDT Sabine 1973 GER SV Fröhlichkeit Falken-Gesäß 56:24

10 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 STOJETZ Werner 1964 GER Skiclub Güttersbach e.V. 46:25
10 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 217 THOMASBERGER Werner 1954 GER Skiclub Güttersbach e.V. 1:06:42
5 km, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 429 SAUTER Lynn Emily 2006 GER LG Odenwald / TSV Erbach 23:32
5 km, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.09.2025 / 15:30
KM-Wertung

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 406 WENZ Anna Maria 2010 GER LG Odenwald / SC Beerfelden 27:04


